
Välkommen till höstens första nyhetsbrev!
Det har varit en intensiv inledning på säsongen och jag träffar just nu många av våra
kunder för att prata rekrytering och bemanning. Personligen tycker jag det är väldigt
tankeväckande att hälften av svenskarna funderar på att byta jobb. Vad kommer det
att betyda för dig? Är det ett hot eller en möjlighet för din organisation? Hur kan vi
som arbetsgivare skapa attraktiva arbetsplatser som gör att medarbetarna stannar
och trivs?

Jag upplever också att det finns en stor fråga som många brottas med nu, när vänder
konjunkuren? Experterna har länge försökt att hitta svaret på frågan utan att ha gissat
rätt. Det vi kan vara säkra på är att varje dag för oss närmare vändningen.

Hälften av svenskarna är beredda att lämna sin jobb

Svenska företag kan stå inför en brist på talanger. Personio:s europeiska HR-
undersökning Workforce Pulse 2024 visar att varannan svensk kan komma att lämna
sin nuvarande anställning när ekonomin vänder. 

56 procent av företagen i undersökningen
oroar sig över att medarbetarnas engagemang

för jobbet minskat under det senaste året.

Lager & Logistik – nytt tjänsteområde hos oss på Andara Group

Vi har noterat fler och fler förfrågningar från hela landet om vi kan hjälpa till att hitta
medarbetare till lagerverksamhet och därför har Lager- och logistiktjänster blivit ett
eget tjänsteområde hos oss. 

Mer info på vår hemsida

Handelsbankens konjunkturprognos - sammanfattning

Konjunkturåterhämtning i sikte: Tillväxten tar fart med ytterligare
räntesänkningar och expansiv finanspolitik.
Hushållen vinnare: Ökad köpkraft driver återhämtningen.
Riksbanken sänker i september, november och december - når 2,75% vid
årsskiftet och 2,25% under första halvan av 2025.
Svagare befolkningstillväxt gör bristen på arbetskraft tydlig, men
Norrlandskommunernas storsatsning fortgår.
Geopolitiken betyder stökig höst för kronan, stärks på sikt i takt med att såväl
amerikanska som svenska ekonomin mjuklandar.

Hur ser det ut i din bransch? Ser ni ljuset i tunneln?

Klicka här för att läsa hela rapporten 

Oavsett om du behöver rekrytera eller hyra personal är du varmt välkommen att
kontakta mig!

Du når mig på min mobil 0720 – 19 92 09, via vår växel 08 – 24 90 80 eller direkt på
min mail linda.gadd@andaragroup.se. 

Med vänliga hälsningar

Linda Gadd

Boka Möte Direkt Kontakta mig direkt!

Andara Group AB
Drottninggatan 29
111 51 Stockholm
Sverige

info@andaragroup.se
08-24 90 80
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